
★応募にはハローワークの紹介状が必要です。
最寄りのハローワークの窓口で紹介状の発行
を受けてください。

予約制

2/3（月）
14：00～16：00

＊交通誘導警備
＊イベント雑踏警備等

書類選考なし！！
直接面接担当者に会えるチャンスです！

＊募集中求人の詳細は裏面に記載しております。
詳しい募集内容はハローワークの窓口で求人票を
見ることができます。

●お問い合わせ●

ハローワーク堺 人材確保対策コーナー
堺市堺区南瓦町2-29 堺地方合同庁舎2F 9番窓口

TEL 072-238-8301 部門コード４３＃
ご利用時間 8:30～17:15（月～金）

（土・日・休祝日休み）

資格・経験不問！
男女ともに活躍中！ 面接も

できます！

（面談時間：一人20分）

警備員



＊そのほか近隣の就業場所もあります。
事業所へご相談ください。

職種 就業場所 雇用形態 年齢 求人番号

警備員
・交通誘導警備
・イベント雑踏警備
（歩行者に対する簡単
な呼びかけが中心）

堺市南区・中区・
東区・美原区及び
近隣地区の各現場

正社員

18歳以上
27080-
29282041

60歳以上

27080-
29281141

堺市堺区・西区・
北区及び近隣地区

の各現場

警備員
・交通誘導警備
・イベント雑踏警備
（近隣のスポーツ施設、
コンサート会場等）

パート

27080-
29284841

堺市南区・中区・
東区・美原区及び
近隣地区の各現場

18歳以上
27080-
29283341

60歳以上
27080-
29285241

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2708029282041&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2708029281141&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2708029284841&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2708029283341&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2708029285241&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=

